COLLEGES INDIVIDUELS

College 1 - Chefs d'exploitation et assimilés

Collége 2 - Propriétaires et

usufruitiers

College 3A - Salariés de la
production agricole

College 3B - Salariés des groupements

agricole

Collége 4 - Anciens exploitants et

assimilés

|Nombre d'inscrits

INombre de votants

IParticipation

INombre de suffrages exprimés

INombre de blancs

Inombre de nuls

9927
5383
54,23%
5233
73

77

859
202
23,52%
189

6

7

3030
384
12,67%
362

11

11

5973
1160
19,42%
1103
45

12

16396
5550
33,85%
5398
27

125

Nom de liste

Nombre de
VOoix

% des voix

Nombre de siéges

Nombre
de voix

% des
Voix

Nombre
de siéges

Nombre
de voix

% des
VOix

Nombre de
sieéges

Nombre de
VOoix

% des voix

Nombre de
sieéges

Nombre de
Voix

% des voix

Nombre de
sieéges

ICoordination rurale
Avec vous, il est temps de rendre
I‘agriculture aux agriculteurs

451

8,62%

1

|FDSEA/IA
LAvangons ensemble les pieds sur terre

2825

53,98%

Chambre 64 :
14
Chambre régionale :
2

189

100%

2937

54,41%

Confédération paysanne du Béarn
College 1 : Produire pour vivre et rester
aysan.ne demain

College 4 : Pour des retraites plus justes et
valorisantes !

690

13,19%

1267

23,47%

LB/Confederation paysanne du Pays-
Basque
College 1 :
Toujours au cété des paysannes et des
Ipaysans ! Beti laborarien alde !

C

ollege 4 :
Pour une retraite décente pour tous,

Plantako erretreta saria denentzat

1267

24,21%

Chambre 64 :
2
Chambre régionale :
1

1194

22,12 %

ICFTC AGRI
Syndicat CFTC-AGRI Cultivons notre avenir

101

27,90%

|ceT

69

19,06%

FORCE OUVRIERE

54

14,92%

144

13,06%

Collége 3B :
LAB, UN SYNDICAT DE PROXIMITE ET DE
LUTTE

100

27,62%

243

22,03%

CFE-CGC
CONFEDERATION FRANCAISE DE
L’ENCADREMENT - CGC

38

10,50%

243

22,03%

CFDT : FGA vos avancées sociales : c’est
nous !

473

42,88%

TOTAL SIEGES

Chambre 64 :
18
Chambre régionale :
3




GROUPEMENTS

College 5A - Sociétés coopératives agricoles de

la production agricole

College 5B - Autres sociétés
coopératives agricoles et SICA

Collége 5c - Caisses de Crédit

Agricole

College 5d - Caisses d’assurances
mutuelles agricoles et caisses de MSA

Collége 5e : Organisations syndicales a
vocation générale
d’exploitants agricoles ou de jeunes

agriculteurs

|Nombre d'inscrits

INombre de votants

|Participation

INombre de suffrages exprimés

|Nombre de blancs

[nombre de nuls

235
219
93,19%
216

39
33
84,62%
31

29
24
82,76%
24

72
58
80,56%
54

341
324
95,01%
323

Nom de liste

Nombre de
Voix

% des voix

Nombre de siéges

Nombre
de voix

% des
VoixX

Nombre
de sieges

Nombre
de voix

% des
voix

Nombre de
sieges

Nombre de
Voix

% des voix

Nombre de
sieges

Nombre de
voix

% des voix

Nombre de
sieges

Fédération des CUMA Béarn,Llandes, Pays-
Basque
FEDERATION DES CUMA 640

216

100,00%

Fédération départementale de la
coopération agricole des Pyrénées-
Atlantiques

COOP DE FRANCE

31

100%

Caisse Régionale Crédit Agricole Mutuel
Pyrénées Gascogne
CREDIT AGRICOLE PYRENEES GASCOGNE

24

100%

GROUPAMA — MSA
MUTUALITE

54

100%

|FDSEA/IA
LAvancons ensemble les pieds sur terre

323

100%

TOTAL SIEGES




	Résultats

